ogrodów fruktowych i warzy­
wnych, znajdujących się w majątku Otwock,
zaczynając od summy rs. 6,000 przez biegłych
ustanowionej, a za-sekwestrowanych na rzecz
zaległych podatków skarbowych, życzący u-
biegać się o rzeczoną dzierżawę, winni się
zgłosić w terminie i miejscu wyżej wymie­
nionym, z gotowemi pieniędzmi. ‘
Nowo-Mińsk, d. 28 Maja (9 Czerwca) 1893 r.
787r Sekwestrator BISSEN.

Znany już oddawna wszę­
dzie jako jedyny pewny
środek na doszczętne wy­
tępienie robactwa i owadów
w domu, Proszek dal-
macki i czarnogórski,
w świeżym najmocniejszym
gatunku, w puszkach •/,,
' u 'ó, '/« funtowych, po
cenie: 180, 120, 90, 60,45,
30, 22'2, 15 i 10 kop.